domini  nostri  et  ea  qua  presidemus  pontificali  auctoritate 
precipientes 

1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

donationem nostram sigilli nostri impressione corroborauimus  1  1159  1  1159  0  0  0  0 

donationis  que  nostre  cartulam  sigilli  nostri  impressione  et 
subsignatorum attestatione corroboramus 

1  1159  1  1159  0  0  0  0 

donatores astipulationem  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

ea que nobis reddiderat prefatę ęcclesię nostrę   1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

ęadem excommunicatione qua ante compositionem tenebantur  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

eam  appensi  karactere  sigilli  et  subscriptione  testium  qui 
interfuerunt duximus communire 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

eam  communione  cum  tota  familia  sua  priuari  usque  ad 
plenariam inuasorum restitucionem  

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

eam  nostri  sigilli  et  ciuitatis  appensi  karactere  et  testium 
subsignatione duximus communire 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

eam  pagina  presenti  sigilli  que  nostri  appositione  testium  que 
adnotatione communimus 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

eam presentis paginę confirmamus amminiculo  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

eam  sigilli  nostri  karactere  et  sufficienti  subsignatione  testium 
communimus 

1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

eandem sufficienti ac legitimo testium numero corroborauimus  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

ecclesiam inquietare presumpserit  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

ego  *  dei  gratia  cameracensium  episcopus  me  huius  instituti 
testem et obsidem adhibeo 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

ego et prędictus archidiaconus confirmamus  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

ego  uero  *  cameracensis  ecclesie  humilis  minister  quia  hec  in 
nostra presencia recognita sunt 

1  1149  1  1149  0  0  0  0 

198 

ei nostrum sigillum appendimus et testes idoneos ac sufficientes 
subscribi fecimus 

1  1190  1  1190  1  1190  1  1190 

eidem ęcclesię iusta seruantibus sit  2  1138‐1139  3  1138‐1146  0  0  4  1116‐1145 

eius econtrario eterne maledictionis sententiam promulgantes  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

eiusdem eterne dampnationi subiecimus  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

emendare et satisfacere   1  1156  1  1156  0  0  0  0 

eorum  nomina  qui  donationi  huic  presentes  affuerunt 
subsignare curauimus 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

eorum quorum presentia inter constituendum non defuit  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

episcopali auctoritate confirmamus  3  1145‐1157  6  1123‐1157  5  1157‐1193  9  1123‐1195 

episcopali auctoritate prohibemus  1  1177  2  1156‐1177  0  0  2  1151‐1154 

et ad arcendas omnium maliuolorum importunitates   1  1164  1  1164  0  0  0  0 

et apud districtum iudicem premia ęternę pacis inueniant  2  1138‐1139  17  1100‐1183  0  0  58  1107‐1194 

et canonica subsignatione et sigilli nostri appositione  1  1146  1  1146  1  1146  1  1146 

et canonica subsignatione sigilli quoque nostri impressione  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

et ceteri bannum suum  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

et eos quicunque ulterius allodium illud auferre  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

et hoc ut in posterum  1  1154  2  1154‐1190  0  0  0  0 

et in perpetuum ab omni exactione libera  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

et in preuaricatores anathematis sententiam promulgamus  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

et in preuaricatores eiusdem a domino data maledictione  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

et  irrefragabiliter  saepius  memoratae  machliniensis  ecclesiae 
fratribus possidendum corroboramus 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

et ne a quoquam infringatur sub anathemate prohibeo sed ut in 
pace 

1  1167  1  1167  0  0  0  0 

et ne a quoquo amplius infringatur  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

et ne aliquis contraire ausu temerario presumat  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

et  ne  aliquis  huic  tantę  auctoritati  temerarius  occurrere 
presumat 

1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

et  ne  guido  predictus  aut  eius  successores  imposterum 
recognitionem istam 

1  1171  1  1171  0  0  0  0 

et ne libertatem prescriptam secularis ecclesiastica  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

et ne quis contra huius nostrę paginę sententiam uenire  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

et ne ulterius a quolibet infringatur  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

et nos benigne concessimus confirmationisque  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

et nostra sub obligatione anathematis maledictione  2  1161‐1180  2  1161‐1180  0  0  0  0 

et  ob  euidentiorem  munitionis  firmitatem  sigilli  nostri 
impressione confirmauimus 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

et  optata  conseruatoribus  pace  in  maleuolos  et  detractores 
patris et filii et spiritus sancti  

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

et  per  uos  successoribus  uestris  perpetuo  deinceps  canonice  1  1200  1  1200  0  0  0  0 
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possidendas contradimus 

et praeuaricatoribus maledictione  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

et  quia  res  ad  honorem  et  ius  episcopalis  dignitatis  plurimum 
attinet 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

et quoniam hec bono et legitimo ordine celebrata sunt  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

et quoniam hec in nostra presentia percelebrata sunt  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

et  quoniam  hec  omnia  in  nostra  presentia  hoc  ordine 
sollempniter recognita et percelebrata sunt 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

et si quis inde ecclesiam inquietauerit anathemate percussus nisi 
resipuerit pereat 

1  1166  1  1166  0  0  0  0 

et  sigilli  nostri  appositione  huius  nostri  decreti  paginam 
confirmamus 

4  1131‐1165  4  1131‐1165  1  1139  1  1139 

et  sigilli  nostri  appositione  huius  nostri  decreti  paginam 
insignimus 

1  1131  1  1131  0  0  0  0 

et sigilli nostri impressione  30  1109‐1177  192  1100‐1201  16  1140‐1172  350  1101‐1201 

et sigilli nostri impressione corroborari  1  1134  2  1134‐1200  0  0  4  1131‐1150 

et  sigillo  nostro  signaui  sub  anathemate  prohibens  ne  quis  ea 
ausu temerario infringat 

1  1149  1  1149  0  0  0  0 

et sub earum testimonio confirmatum  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

et subsignato personarum nostrarum canonico testimonio  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

et subsignato testimonio  2  1142‐1147  2  1142‐1147  1  1142  1  1142 

et successione temporis in obliuionem non ueniat   1  1155  1  1155  0  0  0  0 

et testium idoneorum annotatione corroboramus  1  1193  1  1193  0  0  0  0 

et testium legitimorum  1  1175  2  1175‐1186  0  0  1  1164 

et testium subscriptione confirmare curaui  1  1155  2  1155‐1197  0  0  0  0 

et ut donatio nostra stabilis et inconcussa permaneat  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

et ut hec donatio firma ac rata permaneat  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

et ut hec donatio firma et inconuulsa   1  1146  1  1146  0  0  0  0 

et  ut  hec  firmiora  sint  semper  presenti  scripto  sigillo  nostro 
apposito facta munire studuimus coram  

1  1151  1  1151  0  0  0  0 

et ut hec rata et inconuulsa permaneant  1  1159  2  1159‐1191  0  0  0  0 

et ut hęc rata et inconuulsa permaneant  1  1137  2  1137‐1154  0  0  0  0 

et ut hoc ratum inconuulsumque permaneat  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

et ut hoc ratum permaneat  1  1152  5  1152‐1199  0  0  6  1145‐1198 

et ut inrefragabilis permaneat  1  1145  1  1145  0  0  1  1145 

et  ut  inuiolabile  statutum  ipsius  permaneat  presentis  scripti 
attestatione confirmamus 

1  1126  1  1126  0  0  0  0 

et  ut  quęque  subnotata  sunt  eidem  ęcclesię  in  perpetuum 
assignamus 

1  1131  1  1131  0  0  0  0 

et ut rata et inconuulsa perseueret  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

et ut ratum semper et inconuulsum  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

200 

et ut supradicta inconuulsa permaneant  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

ęternę pacis inueniant  2  1138‐1139  18  1100‐1183  0  0  60  1107‐1194 

etiam  diuersarum  conditionum  presentibus  istud  negotium 
confirmatum est 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

etiam  scriptum  subscriptis  testibus  appositione  sigilli  nostri 
corroboro 

1  1166  1  1166  0  0  0  0 

ex  consilio  et  ex  permissione  episcopi  huic  cartule  sigillum 
meum apposui quo res peracta bene maius robur habeat 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

exactione libera et quieta permaneat in perpetuum  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

excommunicacionis sententiam properimus  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

excommunicationem  exerimus  et  sub  signato  canonico 
testimonio nostra 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

excommunicationem exponimus  3  1131‐1141  3  1131‐1141  2  1142‐1149  2  1142‐1149 

excommunicationem promulgamus  5  1136‐1142  5  1136‐1142  2  1139‐1142  2  1139‐1142 

excommunicationis aconitum propinamus  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

excommunicationis notam in eum ferendam esse iudicantes  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

excommunicationis sentenciam exponimus  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

excommunicationis sentenciam promulgamus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

excommunicationis sententia prolata donum ipsum  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

excommunicationis sententiae subiicimus  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

excommunicationis sententiam ennuntiamus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

excommunicationis sententiam exponimus  10  1138‐1175  10  1138‐1175  2  1138‐1145  2  1138‐1145 

excommunicationis sententiam proferimus  5  1132‐1148  5  1132‐1148  3  1145‐1154  5  1145‐1154 

excommunicationis sententiam promulgamus  11  1116‐1165  13  1116‐1174  3  1140‐1161  7  1121‐1192 

excommunicauimus  ut  si  aliquis  predictorum  fratrum  sororum 
que  uel  successorum  eorumdem  predicta  stirpe  inquietare 
presumpserit  

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

exhortandam officii nostri sollicitudine commoneamur   1  1148  1  1148  0  0  0  0 

facta est autem hec donatio  1  1162  7  1102‐1190  0  0  13  1101‐1192 

facta quoque canonica subsignatione  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

fideliter  14  1111‐1195  238  1100‐1201  2  1111‐1174  687  1100‐1201 

fidelium testium subsignatione communiuimus  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

firma et inconuulsa permaneat   5  1103‐1164  35  1103‐1201  5  1107‐1168  5  1107‐1168 

firmam  auctoritatem  testibus  adhibitis  sub  communi 
attestatione utrobique subscriptis 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

firmitati igitur ęcclesię consulentes  1  1141  1  1141  1  1149  1  1149 

firmiter stabilita  2  1119‐1134  2  1119‐1134  0  0  0  0 

firmum  sigilli  nostri  impressione  et  personarum  nostrarum 
testimonio 

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

future posteritatis presumptuosa temeritas calumpniose obuiare 
nittatur 

1  1169  1  1169  0  0  0  0 
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hac presenti cartula sigilli nostri impressione signata eam munire 
curauimus 

1  1158  1  1158  0  0  0  0 

haec autem recognitio coram ecclesia cameracensi allata est et 
in  capitulo  beatae  mariae  coram  personis  ecclesiae  nostrae 
publice confirmata 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

haec contra praesumat praeuaricatores eorum  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

hanc autem donationem tam legitime factam  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

hanc autem donationem tam rationabiliter initam et in presentia 
nostra recognitam 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

hanc autem paginam donationem legitime factam  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

hanc decreti nostri paginam confirmamus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

hanc donationem etiam   1  1166  1  1166  0  0  0  0 

hanc ergo pacem rationabiliter initam  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

hanc igitur donationem in curia et presentia nostra capituli  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

hanc igitur doni nostri et elemosine  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

hanc igitur elemosine nostre paginam ut rata permaneat  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

hanc igitur huius doni nostri et institute elemosine  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

hanc igitur iuste et honeste donationis nostrę et elemosinę  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

hanc igitur nostrę donationis  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

hanc  igitur  piae  pactionis  dignae  que  institutionis  paginam 
inconuulsam manere  uolentes  eam  nostri  appensione  sigilli  et 
sufficienti testium subscriptione duximus communire 

1  1195  1  1195  0  0  0  0 

hanc igitur tam sollemnis facti paginam ut rata permaneat  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

hanc in huius facti testimonium conscribi paginam fecimus  1  1198  1  1198  0  0  0  0 

hanc pactionem in nostri presentia coram ecclesiasticis personis  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

hanc  uero  concessionem  quam  carissimis  dominis  meis  et  piis 
confratribus feci  

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

hęc  a  nobis  et  a  fidelibus  uiris  sepefatę  ęcclesisę  collata  uel 
quoquo modo iuste comparata 

1  1157  1  1157  0  0  0  0 

hęc autem recognita sunt  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

hęc paginula sigilli nostri impressione signata  1  1140  1  1140  1  1140  1  1140 

hec tota donatio consistit  1  1159  1  1159  0  0  0  0 

hęc ut rata sint sigilli nostri attestatione et testium subscriptione 
confirmamus 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

his ita pacatis  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

hoc attemptaret infringere  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

hoc  autem  sigillo  et  carta  et  testibus  immo  anathemate 
confirmauimus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

hoc autem tam racionabile  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

hoc beneficium prenominate ecclesie collatam est  1  1158  1  1158  0  0  0  0 

hoc elemosine donum aliquomodo ualeat immutari  1  1172  1  1172  0  0  0  0 
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hoc etiam donum terre tradidit et recognouit  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

hoc itaque decretum nostrum ecclesie piissimi confessoris christi 
nicholai 

1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

honeste fame laicis constitutam munimento  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

horum  infringere  praesumat  anathematis  sententiam 
interposuimus 

1  1163  1  1163  0  0  0  0 

horum omnium executioni socii nostri presentes astiterunt  1  1194  1  1194  0  0  0  0 

huic carte sigillum nostrum apposui   1  1134  1  1134  0  0  0  0 

huic donationi obuiare  1  1173  2  1164‐1173  0  0  0  0 

huic facto testimonium subscriptorum adiecerunt  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

huic munimento apponimus  1  1127  1  1127  0  0  0  0 

huic scedule annotari fecimus  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

huius autem donationis nostrę solempnitas  1  1179  1  1179  0  0  0  0 

huius decreti  8  1120‐1162  15  1120‐1200  1  1157  2  1100‐1157 

huius decreti nostri paginam  6  1120‐1157  6  1120‐1157  1  1157  1  1157 

huius decreti nostri paginam confirmamus  3  1129‐1148  3  1129‐1148  0  0  0  0 

huius  decreti  nostri  paginam  subsignatorum  attestatione  et 
sigilli nostri impressione corroboramus 

1  1157  1  1157  0  0  0  0 

huius decreti paginam  1  1162  1  1162  0  0  1  1100 

huius  descriptę  pacis  concordiam  in  publico  conuentu 
scabinorum et iuratorum 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

huius facti digne posuerunt  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

huius igitur compositionis contractum de uoluntate  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

huius  igitur donationis sollemnitas quae  in praesentia nostra et 
curia nostra canonice fuit recognita 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

huius igitur pie donationis elemosinam  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

huius nostrae traditionis paginam confirmamus  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

huius  nostre  donationis  titulum  aliquo  modo  infirmare 
contendat 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

huius nostrę donationis titulum euacuare presumat  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

huius nostri decreti pagina confirmamus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

huius nostri decreti paginam  22  1119‐1175  24  1119‐1175  4  1139‐1146  7  1139‐1155 

huius  nostri  decreti  paginam  canonica  subsignatione  et  sigilli 
nostri appositione confirmamus 

1  1140  1  1140  1  1139  1  1139 

huius nostri decreti paginam confirmamus  11  1131‐1165  12  1131‐1165  2  1139‐1140  4  1139‐1155 

huius nostri decreti paginam confirmauimus  1  1146  2  1136‐1146  0  0  0  0 

huius nostri decreti paginam corroboramus  4  1128‐1142  4  1128‐1142  1  1142  1  1142 

huius nostri decreti paginam ecclesie predicte confirmamus  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

huius nostri decreti paginam insignimus  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

huius nostri decreti paginam munimus  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

huius rei testimonium corroboramus  1  1152  1  1152  0  0  0  0 
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hujus decreti nostri paginam confirmamus  3  1132‐1144  3  1132‐1144  0  0  0  0 

hujus decreti paginam confirmamus  2  1125‐1144  2  1125‐1144  0  0  0  0 

hujus nostre decreti paginam assignamus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

hujus nostri decreti paginam communimus  1  1143  1  1143  0  0  0  0 

hujus nostri decreti paginam confirmamus  9  1127‐1145  10  1127‐1157  6  1133‐1149  8  1132‐1149 

iaculamus ac subsignatis testibus idoneis  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

idipsum  etiam  in  presentia  personarum  ecclesie  nostre 
recognitum est 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

idipsum praesenti pagina confirmasse  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

igitur ne  in posterum uiolentur auctoritate qua presidemus sub 
anathematis inhibitione interdicimus  

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

igitur quum hec in presentię curie nostre solempniter aditata et 
in bona pace consummata sunt 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

illibata et inconuulsa  1  1138  4  1138‐1182  0  0  0  0 

imaginis nostrę munimine subsignamus  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

imaginis nostrę subsignatione munimus  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

immo anathemate confirmamus  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

immo  nostre  subimaginationis  apposite monimento  presentem 
paginam confirmamus 

1  1131  1  1131  0  0  0  0 

immo testimonio et anathemate donum istud confirmo  1  1131  1  1131  1  1131  1  1131 

importunitates benedictione conseruatoribus assignata  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

importunitates data conseruatoribus   19  1120‐1165  19  1120‐1165  0  0  2  1155 

impressione  sigilli  nostri  et  personarum  annotatione 
praesentem constitutionem roborantes 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

in conseruatores benedictionem in preuaricatores  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

in conseruatores benedictionis  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

in conseruatores dei et nostra benedictione  2  1161‐1180  2  1161‐1180  0  0  0  0 

in conseruatores huius nostre donationis data dei benedictione 
preuaricatores 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

in  conseruatores  huius  tam  legitime  largitionis  domini 
benedictione 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

in cuius tempore quod deus auertat deficiet  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

in eius conseruatores diuinam disseminari uolentes  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

in  eius  uero  detractores  eterni  penam  promulgantes 
anathematis 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

in eos qui prefatam ęcclesiam super hoc ulterius inquietauerint   1  1140  1  1140  0  0  0  0 

in eternum perduret  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

in eum dandę sententię canonem proponentes  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

in extremo examine  2  1138‐1139  173  1100‐1200  0  0  426  1100‐1199 

in extremo examine districtę ultioni subiaceat  2  1138‐1139  15  1103‐1179  0  0  84  1100‐1194 

in futurum ęcclesiastica secularis  2  1138‐1139  8  1131‐1183  0  0  5  1116‐1182 
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in futurum prouidentes  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

in  hac  ęadem  compositione  ad  utilitatem  sepefatę  ęcclesię 
superaddere posset bene liceret stabile que permaneret 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

in hanc nostri decreti paginam spiritu nequam moueatur collata   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

in  hujus  igitur  tam  sancte  confirmationis  nostre  conseruatores 
diuinam diffundentes 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

in nostra nostri que capituli presentia recognitam  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

in nostra presentia conuictus fuit restituent  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

in omnes preuaricatores  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

in perpetuum benedictione ditati  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

in perpetuum conseruentur conseruantibus  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

in peruasores  7  1119‐1164  7  1119‐1164  0  0  0  0 